
Denekamp „Churchillstraat“ Umstiegsmöglichkeit von der Linie 62 nach Nordhorn
* Hinweis: Die Linie wird mit einem Kleinbus für max. 8 Personen gefahren.

De nieuwe buurtbus gaat over de grens

Denekamp-Nordhorn

Nordhorn
Centrum

Denekamp
Centrum

Noord
Deurningen

Grens

Lijn 4

VGB				    Montag - Freitag
Fahrt-Nummer:	 2	 4	 6	 8	 10	 12	 14	 16
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:
Denekamp, Centrum/Eurowerft	 7.30	 8.30	 9.30	 10.30	 15.30	 16.30	 17.30	 18.30
   Bus 62 aus Enschede	 7.30	 8.30	 9.30	 10.30	 15.30	 16.30	 17.30	 18.30
- Churchillstraat	 7.33	 8.33	 9.33	 10.33	 15.33	 16.33	 17.33	 18.33
- Noord Deurningen	 7.37	 8.37	 9.37	 10.37	 15.37	 16.37	 17.37	 18.37
- Grenze	 7.39	 8.39	 9.39	 10.39	 15.39	 16.39	 17.39	 18.39
- Nordhorn, GIP/Euregiostr.	 7.41	 8.41	 9.41	 10.41	 15.41	 16.41	 17.41	 18.41
- Südfriedhof	 7.42	 8.42	 9.42	 10.42	 15.42	 16.42	 17.42	 18.42
- Hannoverstraße	 7.43	 8.43	 9.43	 10.43	 15.43	 16.43	 17.43	 18.43
- Berufsschulzentrum	 7.44	 8.44	 9.44	 10.44	 15.44	 16.44	 17.44	 18.44
- Bahnhof Bstg. 5	 7.46	 8.46	 9.46	 10.46	 15.46	 16.46	 17.46	 18.46
- Rathaus	 7.47	 8.47	 9.47	 10.47	 15.47	 16.47	 17.47	 18.47
- Europaplatz	 7.48	 8.48	 9.48	 10.48	 15.48	 16.48	 17.48	 18.48
- Firnhaberstraße	 7.49	 8.49	 9.49	 10.49	 15.49	 16.49	 17.49	 18.49
- ZOB	 7.50	 8.50	 9.50	 10.50	 15.50	 16.50	 17.50	 18.50



Denekamp „Onder de Linden“ Umstiegsmöglichkeit in die Linie 62 nach Oldenzaal - Enschede
* Hinweis: Die Linie wird mit einem Kleinbus für max. 8 Personen gefahren.

Der neue Bürgerbus geht über die Grenze

Nordhorn-Denekamp

Nordhorn
Zentrum

Denekamp
Zentrum

Noord
Deurningen

Grenze

Linie  4

VGB				    Montag - Freitag
Fahrt-Nummer:	 1	 3	 5	 7	 9	 11	 13	 15
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:
Nordhorn, ZOB	 7.00	 8.10	 9.10	 10.10	 15.10	 16.10	 17.10	 18.10
- Firnhaberstraße	 7.01	 8.11	 9.11	 10.11	 15.11	 16.11	 17.11	 18.11
- Europaplatz	 7.02	 8.12	 9.12	 10.12	 15.12	 16.12	 17.12	 18.12
- Rathaus	 7.03	 8.13	 9.13	 10.13	 15.13	 16.13	 17.13	 18.13
- Bahnhof Bstg. 5	 7.04	 8.14	 9.14	 10.14	 15.14	 16.14	 17.14	 18.14
- Bahnhof Bstg. 5	 7.05	 8.15	 9.15	 10.15	 15.15	 16.15	 17.15	 18.15
- Berufsschulzentrum	 7.07	 8.17	 9.17	 10.17	 15.17	 16.17	 17.17	 18.17
- Hannoverstraße	 7.08	 8.18	 9.18	 10.18	 15.18	 16.18	 17.18	 18.18
- Südfriedhof	 7.09	 8.19	 9.19	 10.19	 15.19	 16.19	 17.19	 18.19
- GIP / Euregiostraße	 7.10	 8.20	 9.20	 10.20	 15.20	 16.20	 17.20	 18.20
Denekamp, Grenze 	 7.12	 8.22	 9.22	 10.22	 15.22	 16.22	 17.22	 18.22
- Noord Deurningen	 7.15	 8.25	 9.25	 10.25	 15.25	 16.25	 17.25	 18.25
- Onder de Linden	 7.18	 8.28	 9.28	 10.28	 15.28	 16.28	 17.28	 18.28
      Bus 62 nach Enschede	 7.22	 8.32	 9.32	 10.32	 15.32	 16.32	 17.32	 18.32
- Centrum / Eurowerft	 7.20	 8.30	 9.30	 10.30	 15.30	 16.30	 17.30	 18.30


